
Informacja z otwarcia ofert 26.08.2020 r. 
 Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6 Pakiet 7 Pakiet 8 Pakiet 9 Pakiet 10 Pakiet 11 Pakiet 12 

Kwota jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

950,40 2 872,80 2 646,00 1 055,70 6 156,00 9 513,72 65 053,80 16 227,00 36 715,68 22 920,30 31 855,68 156 546,54 

Informacje dotyczące ofert 

Firma oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty  w terminie 

Cena  

(zł brutto) 

1. 

ASEPT sp. z o.o. 

ul. Warszawska 12A 

06-300 Przasnysz 

    6 998,40        

2. 

Billmed sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

    5 054,40        

3. 

MD International Magda Gajc 

Koniczynowa 2A 

03-612 Warszawa 

            

4. 

J. Chodacki, A. Misztal 

„MEDICA” sp. j. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

777,60    4 471,20        

5. 

Becton Dickinson Polska sp. 

z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

    5 702,40        

6. 

SARSTEDT sp. z o.o. 

ul. Warszawska 25 Blizne 

Łaszczyńskiego 

05-082 Stare Babice 

            

7. 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

            

8. 

Mölnlycke Health Care 

Polska sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B (wejście C, 

II piętro) 

01-756 Warszawa 

            

9. 

SKAMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

388,80  2 224,80  5 832,00 9 471,60 60 156,00 11 719,86     



10. 

P.H.U. „ANMAR” sp. z o.o. 

sp. k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

    6 480,00       125 639,75 

11.  

JAMRO Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe 

ul. Małobądzka 186 

42-500 Będzin 

         21 816,00  149 315,40 

12. 

Neomed Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

 2 116,80 1 863,00          

13. 

AKME sp. z o.o. sp. k. 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

          27 923,40  

14. 

Paul Hartmann Polska sp. z 

o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

            

15. 

ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

777,60    9 720,00    29 912,76    

16. 

PROFILAB s.c. Włodzimierz 

Stachura, Jerzy Holli, Anna 

Wiącek-Żychlińska 

ul. Emaliowa 28 

02-295 Warszawa 

 2 570,40           

 

 

 

 

 

 



 Pakiet 13 Pakiet 14 Pakiet 15 Pakiet 16 Pakiet 17 Pakiet 18 Pakiet 19 Pakiet 20 Pakiet 21 Pakiet 22 

Kwota jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

33 650,10 24 870,78 743,58 39 312,00 72 435,60 32 140,80 5 832,00 38 880,00 6 844,95 27 799,20 

Informacje dotyczące ofert 

Firma oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty  w terminie 

1. 

ASEPT sp. z o.o. 

ul. Warszawska 12A 

06-300 Przasnysz 

       

   

2. 

Billmed sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

       

   

3. 

MD International Magda Gajc 

Koniczynowa 2A 

03-612 Warszawa 

     20 466,00  

   

4. 

J. Chodacki, A. Misztal 

„MEDICA” sp. j. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

     18 846,00  

   

5. 

Becton Dickinson Polska sp. z 

o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

       

   

6. 

SARSTEDT sp. z o.o. 

ul. Warszawska 25 Blizne 

Łaszczyńskiego 

05-082 Stare Babice 

 23 127,12      

   

7. 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

    61 095,60   

   

8. 

Mölnlycke Health Care Polska 

sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B (wejście C, 

II piętro) 

01-756 Warszawa 

       

  

22 680,00 

9. 

SKAMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

   39 744,00    

  

33 955,20 



10. 

P.H.U. „ANMAR” sp. z o.o. 

sp. k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

       

   

11.  

JAMRO Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe 

ul. Małobądzka 186 

42-500 Będzin 

32 822,28       

   

12. 

Neomed Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

       

   

13. 

AKME sp. z o.o. sp. k. 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

       

   

14. 

Paul Hartmann Polska sp. z 

o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

    60 404,40   

   

15. 

ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

  567,00 7 948,80 68 698,80 25 255,80 4 125,60 27 345,60 

 

20 645,28 

16. 

PROFILAB s.c. Włodzimierz 

Stachura, Jerzy Holli, Anna 

Wiącek-Żychlińska 

ul. Emaliowa 28 

02-295 Warszawa 

       

   

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  

o wykonawcach, którzy przystąpili do postępowania przekazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Prawo zamówień publicznych (załącznik nr 4 do SIWZ). 



5 

 

Załącznik nr 4 

INFORMACJA O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

dotyczy pakietu nr ……………… 

W związku z ubieganiem się o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy materiałów medycznych 

jednorazowych oraz odzieży medycznej i obłożeń medycznych jednorazowych 

 

nr sprawy CLO/ZP/32/2020 

Nazwa Wykonawcy.................................................................................................................. 

Adres ....................................................................................................................... ................ 

 oświadczam, że nie należę do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku 

o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 369 ze zm.), w skład której wchodzą 

inni uczestnicy niniejszego postępowania*  

lub 

 oświadczam, że należę do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku 

o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 369 ze zm.), w skład której wchodzą 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu: * 

1. ……………………………………………………………………………. 

2. ……………………………………………………………………………. 

* właściwe zakreślić 

…………….……., dnia ………….……. r.              ………………………………………… 

(podpis) 


